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Kevas delårsrapport 1.1–30.9.2014: 

Starkt placeringsresultat för Keva 
Keva ansvarar för finansieringen av pensionerna och placeringen av 
pensionsmedlen i kommunsektorn. I januari–september avkastade Kevas 
placeringar 7,1 %, dvs. 2 770 miljoner euro. I slutet av september uppgick 
placeringarnas marknadsvärde till 41,1 miljarder euro. Vid motsvarande 
tidpunkt i fjol var marknadsvärdet 36,6 miljarder euro. 
 
Enligt Kevas verkställande direktör Jukka Männistö är Kevas 
placeringsresultat för årets tre första kvartal bra. 
 
- Förväntningarna inför placeringsåret var mycket blygsamma på grund av 
den svaga ekonomiska tillväxten och turbulensen på kapitalmarknaden. Sett 
till det kan vi vara nöjda med placeringsresultatet, konstaterar Männistö. 
 
Marknadsvärdet av avkastningen på placeringarna var 7,1 % i januari–
september. Avkastningen på noterade aktier och aktiefonder uppgick till 
9,5 %. Ränteplaceringarna avkastade 4,5 % och fastighetsplaceringarna 
(inklusive fastighetsfonder) 4,3 %. Bland de mindre tillgångsslagen var 
avkastningen på kapitalplaceringar, hedgefonder och råvaruplaceringar 
16,2 %, 6,0 % resp. -9,5 %. 
 
Räntepappren (inklusive inverkan av derivat) utgjorde 41,6 % av Kevas 
totala placeringstillgångar, medan andelen noterade aktier och aktiefonder 
var 40,2 % och andelen fastighetsplaceringar 6,8 %. Andelen 
kapitalplaceringar, hedgefonder och råvaruplaceringar var 5,8 %, 5,1 % 
resp. 0,5 %. 
 
- Början av årets sista kvartal har varit mycket orolig på kapitalmarknaden. 
Oron för utvecklingen i den globala ekonomin samt diverse oroväckande 
nyheter har betydligt sänkt värderingen av aktier och övriga 
högriskplaceringar. Det ska bli intressant att se om det är fråga om en 
kortvarig rekyl eller en mer bestående ändring på marknaden, säger 
placeringsdirektör Ari Huotari. 
 
Ytterligare information: 
 
Verkställande direktör Jukka Männistö, tfn 020 614 2201 
Placeringsdirektör Ari Huotari, tfn 020 614 2205 
Ekonomidirektör Tom Kåla, tfn 020 614 2211 
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